
CОВЕТ 

ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 ЧҮПРӘЛЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ШЛАНГА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 
 

   РЕШЕНИЕ 

13 ноября  2020 года                           № 3/3 

   

О внесении изменений в решение 

«О земельном налоге»  

 

В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской 

Федерации, Уставом Шланговского  сельского поселения Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан, Совет Шланговского сельского 

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 

решил: 

1. Внести в пункт 4 решения Совета Шланговского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 15.11.2019 № 

45/4 «О земельном налоге» следующие изменения: 

слова «не позднее 5 числа второго месяца, следующего за истекшим 

периодом» исключить; 

слова «не позднее 5 февраля года» заменить словами «в сроки, 

установленные статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем 

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

3. Разместить настоящее решение на информационных стендах 

Шланговского сельского поселения, на сайте Шланговского  сельского поселения, 

опубликовать в Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан. 

 

 

 

Глава Шланговского 

сельского поселения Дрожжановского  

муниципального района  

Республики Татарстан :                                              И.И.Якупов 

 


